ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 25 АПРЕЛЯ 2013 ГОДА № 1633 «О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ

ПОДДЕРЖКИ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ

МЕДИЦИНСКИХ РАБОТНИКОВ»

Принято Вологодской городской Думой

29 октября 2015 года

В соответствии  с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 25 апреля 2013 года

№ 1633 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий медицинских

работников» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. В абзаце первом цифры и слова «01 января 2015», «31 декабря 2015»

заменить соответственно цифрами и словами «01 января 2016», «31 декабря 2016».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «2014, 2015» заменить соответственно

цифрами «2015, 2016».

1.2. Дополнить новым пунктом 2 следующего содержания:

«2. Меры социальной поддержки, предусмотренные настоящим решением,

предоставляются медицинскому работнику на срок в совокупности не более одного

года.

В случае если срок предоставления медицинскому работнику мер

социальной поддержки по состоянию на 01 января 2016 года превышает один год,

то предоставление мер социальной поддержки в соответствии с настоящим

решением прекращается с 01 января 2016 года.».

1.3. Пункты 2 – 4 считать соответственно пунктами 3 – 5.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и вступает в силу с 01 января 2016 года.

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

02 ноября 2015 года

№ 576